
Uchwała Nr 53/XII/2007
Rady Gminy Małkini Górnej

z dnia 27sierpnia 2007r.

w sprawie: utraty mocy uchwały : Nr 49 / XI /2007 Rady Gminy Małkini Górnej z 
dnia 16 lipca 2007 roku  w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na 
zadania inwestycyjne w 2007 roku.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /  Dz. U z 2001r. Nr 142,poz.1591  z  późn. zm. / 
oraz  art.  12  ust.  1  i  art.  82  ust.1  pkt  2  ustawy z  dnia  30  czerwca 2005  roku  o 
finansach  publicznych/  Dz.U.  z  2005  roku  ,Nr  249  poz.  2104   z  późniejszymi 
zmianami/ Rada Gminy w Małkini Górnej postanawia, co następuje:

§ 1.
Traci moc uchwała:
1). : Nr 49 / XI /2007 Rady Gminy Małkini Górnej z   dnia 16 lipca 2007 roku  w 
sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na zadania inwestycyjne w 2007 
roku.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


